

รายการราคากลางค่า ปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลนาจอมเทียน (แห่งที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก. หมวดงานปรับปรุงพื้นที่โรงอาหาร									
1	ปูนทรายปรับระดับหนา 0.10 ม.	184.00	ตร.ม	166.90	30,709.60	61.00	11,224.00	41,933.60	
2	พื้นปูกระเบื้อง 16" x 16" ผิวด้าน	184.00	ตร.ม	424.42	78,093.28	158.00	29,072.00	107,165.28	
3	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบ	6.25	ม	315.00	1,968.75	25.00	156.25	2,125.00	
รวมเงินหมวดงานปรับปรุงพื้นที่โรงอาหาร									
ข. หมวดงานกันสาด อาคาร 2									
1	หลังคา Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.40 mm. +PE - 5mm.(แผ่นตรงปลายโค้ง)	37.37	ตร.ม	274.00	10,239.38	80.00	2,989.60	13,228.98	
2	SIDING Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.40 mm.	11.50	ตร.ม	187.00	2,150.50	50.00	575.00	2,725.50	
3	ครอบข้าง Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.40 mm.	23.90	ม	140.00	3,346.00	50.00	1,195.00	4,541.00	
4	เหล็กกล่อง 1-1/2"x1-1/2"x2.3mm.	370.50	กก.	28.07	10,399.94	-	-	10,399.94	
5	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2.3mm.	18.36	กก.	26.10	479.20	-	-	479.20	
6	PLATE-150x400x10mm.	6.00	แผ่น	165.98	995.88	49.79	298.74	1,294.62	
7	พุกเหล็ก 12 มม.	36.00	ตัว	28.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
8	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็ก	30.30	ตร.ม	-	-	120.00	3,636.00	3,636.00	
9	งานทาสีกันสนิมทับด้วยสีน้ำมันโครงหลังคา	30.30	ตร.ม	46.53	1,409.86	73.00	2,211.90	3,621.76	
รวมเงินหมวดงานกันสาด อาคาร 2					30,028.75		10,906.24	40,934.99	

สำเนาถูกต้อง



(นางสาววิชุดา อิ่มทอุดม)

ผู้อำนวยการกองการคลัง

